
COMUNE DI PORTO TOLLE
Ufficio del Sindaco

DECRETO n. 11 del 26-04-2019

OGGETTO: PROROGA COMPONENTI ESTERNI NUCLEO DI VALUTAZIONE DAL
01/01 AL 30/06/2019.

IL SINDACO

RICHIAMATO il proprio decreto n. 9 del 12/04/2018 con il quale è stato prorogato l’incarico di componenti esterni
del Nucleo di Valutazione per l’anno 2018 al dott. Giovanni Dainese e al dott. Moreno Mancin;

PRESO ATTO che, ai sensi degli artt. 16, 31 e 74 del D.lgs. n. 150/2009 “Attuazione della legge 4 marzo 2009, n.
15, in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche
amministrazioni”, non sussiste, per gli Enti Locali, un obbligo di adeguamento alle disposizioni di cui all’art. 14
“Organismo indipendente di valutazione della performance “del medesimo Decreto Legislativo.

CONSIDERATO che occorre dare continuità alle funzioni del N.d.V. dell’Ente oltre la scadenza di cui
sopra, nelle more di concludere la procedura di nomina del nuovo organismo già avviata con la
pubblicazione di specifico bando avviso di selezione pubblica tuttora in corso;

PRESO ATTO della disponibilità dei suddetti componenti del NdV, i quali, contattati per via brevi, hanno
accettato la proroga tecnica dell’incarico stesso sino al 30/06/2019, impegnandosi a concludere i
procedimenti di competenza;

RITENUTO di confermare il compenso spettante che, per ciascun componente, è determinato in euro
1.250,00 oltre agli oneri di legge in ragione del periodo di proroga;

TUTTO ciò premesso e richiamato

VISTI:

il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165;
il d.lgs. n. 150/2009;
il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

DECRETA

di disporre, per i motivi di cui in narrativa, la proroga tecnica dei componenti esterni del Nucleo1.
di Valutazione dott. Giovanni Dainese e dott. Moreno Mancin per il periodo 01/01 - 30/06/2019;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 11 del 26-04-2019



di confermare il compenso spettante di Euro 1.250,00 per ciascun componente oltre agli oneri2.
di legge;

di demandare al Responsabile del Servizio Personale - Risorse umane di provvedere al3.
conseguente impegno di spesa;

Il presente decreto verrà trasmesso, ad ogni conseguente effetto:

Al dott. Giovanni Dainese,
al dott. Moreno Mancin ,
al Segretario Generale - Responsabile del Servizio Personale Risorse Umane dott. Ernesto Boniolo;

DISPONE

La pubblicazione all’albo pretorio on-line e sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione
“Amministrazione trasparente”.

IL SINDACO
PIZZOLI ROBERTO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli
effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il

documento cartaceo e la firma autografa.

DECRETO DEL SINDACO n.11 del 26-04-2019

Pag. 2


